关于转发《中共山东省委宣传部办公室
关于开展第四批齐鲁文化英才推荐选拔
工作的通知》的通知
各部门、单位、院（系）：
根据山东省委高校工委干部处的通知要求，现将《中共山东省委宣传部办公室关于开展第四批齐鲁文化英才推荐选拔工作的通知》（鲁宣办发〔2016〕9号）（附件1）转发给你们，请各部门、单位、院（系）根据上级有关要求，积极做好申报推荐工作。
我校拟推荐1名人选，各部门、单位、院（系）可严格按照文件要求推荐1人，没有合适人选可不推荐。请于5月10日下午3：00前将推荐材料（含推荐表格和业务成果）纸质稿交至人事处（办公楼1113室），电子版发送至人事处邮箱byrsc001@163.com，联系人：牟新博，联系电话：6913057。
附件：1、《中共山东省委宣传部办公室关于开展第四批齐鲁文化英才推荐选拔工作的通知》
                        组织部 人事处

2016年5月6日